
 
UAB GREENIT CROWD SLAPUKŲ POLITIKA  

Šioje slapukų politikoje („Slapukų politika“) yra paaiškinama, kas yra slapukai ir kokius slapukus naudoja UAB 

Greenit Crowd („Bendrovė“), juridinio asmens kodas: 305682255, adresas: Antano Tumėno g. 4, Vilnius, 

Lietuva, kai lankotės Bendrovės interneto svetainėje www.greenit.lt („Svetainė“), kokia informacija renkama 

naudojant slapukus ir kaip ji yra naudojama. 

1. SLAPUKAI 

1.1. Slapukai – tai nedidelė teksto rinkmena, kurią Svetainė išsaugo Jūsų kompiuteryje arba mobiliajame 
įrenginyje, kai joje apsilankote. Slapukų pagalba interneto svetainė atpažįsta naudotojo įrenginį (pvz., 
naudotojui kitą kartą apsilankius toje pačioje interneto svetainėje), taip pat slapukai gali būti naudojami 
siekiant nustatyti naudotojo elgesį, įpročius internete ir pan.  

1.2. Bendrovė gali naudoti ir kitas panašias technologijas, tokias kaip žiniatinklio švyturiai, žymos, 
scenarijai, pikseliai, vietinės atmintinės ir kt. (šios technologijos Slapukų politikoje vadinamos 
slapukais).  

1.3. Slapukų surinkta informacija leidžia užtikrinti patogesnį naršymą Svetainėje, teikti pasiūlymus bei 

daugiau sužinoti apie Svetainės naudotojų elgesį, analizuoti tendencijas ir tobulinti Svetainę.  

 

2. SVETAINĖJE NAUDOJAMI SLAPUKAI 

2.1. Yra skirtingų tipų slapukai. Viena dalis slapukų yra naudojami tiesiogiai Svetainės, kita dalis – trečiųjų 
šalių, kurios talpina slapukus Svetainėje. Tiesiogiai Svetainės naudojami slapukai – vadinamieji 
pirmosios šalies slapukai – yra Bendrovės Svetainės sukuriami slapukai. Juose išsaugotą informaciją 
gali perskaityti tik Bendrovės Svetainė. Trečiosios šalies slapukai – tai slapukai, kurie talpinami 
Svetainėje, Bendrovei naudojantis išorės paslaugomis. 

 
2.2. Kai kurie Svetainėje naudojami slapukai yra įdiegiami Jūsų įrenginyje tik naršymo Svetainėje sesijos 

metu ir tokie slapukai yra vadinami sesijos slapukais. Šie slapukai automatiškai nustoja galioti 
pasibaigus lankytojo sesijai ir uždarius internetinę naršyklę. Kita slapukų rūšis, žinoma kaip nuolatiniai 
slapukai, susideda iš tekstinio failo, kurį interneto serveris siunčia į interneto naršyklę ir kuris 
saugomas interneto naršyklėje iki galiojimo pabaigos (nebent lankytojas ištrins jį anksčiau negu 
baigsis galiojimas). 

2.3. Bendrovės Svetainėje naudojami šie slapukai: 

2.3.1. Būtinieji slapukai. Šie slapukai yra būtini tam, kad tinkamai veiktų Svetainė. Be privalomųjų 
slapukų Svetainė gali veikti netinkamai. 

2.3.2. Analitiniai slapukai. Šie slapukai analizuoja Bendrovės Svetainės prieinamumą, naudojimą arba 
veikimą tam, kad galėtume Jums pasiūlyti geresnę naudotojo patirtį ir tvarkyti, valdyti bei nuolat 
tobulinti Svetainę. Analitiniai slapukai leidžia Bendrovei geriau suprasti Svetainės lankytojus, tuo 
pačiu tai suteikia galimybę tobulinti turinio pateikimo būdą arba pagerinti Svetainės veikimą, 
suvaldant galimas klaidas Svetainėje. Bendrovė naudoja „Google Analytics“, Svetainės analitikos 
paslaugą, kuri leidžia analizuoti Svetainės naudojimą. Duomenys, surinkti naudojantis „Google 
Analytics“ yra žinomi kaip svetainės metrika (angl. „site metric“) arba analitika (angl. „analytics“). 
„Google Analytics“ yra svetainės analitikos paslauga teikiama „Google Inc.“ („Google“). „Google 
Analytics“ naudoja slapukus, kurie leidžia nustatyti Svetainės lankytojų elgesį. „Google“ kaupia 
tokią statistiką, kuri leidžia Bendrovei susidaryti nuomonę apie Svetainės lankytojų naudojimąsi 
Svetaine.  

2.3.3. Funkciniai slapukai. Šie slapukai naudojami svetainės lankytojams atpažinti, kai jie grįžta į 
Svetainę. Tai leidžia Bendrovei pateikti pagal lankytojų poreikius pritaikytą turinį socialiniuose 
tinkluose, įsiminti lankytojams aktualią informaciją. 

2.3.4. Reklaminiai slapukai. Šie slapukai naudojami tam, kad rodytų reklaminius skelbimus, kurie turėtų 
būti įdomūs būtent Jums ir atitikti Jūsų interesus. Jie gali būti naudojami ir tam, kad padėtų 
matuoti reklaminės kampanijos efektyvumą. 

2.4. Bendrovės Svetainėje naudojami šie būtinieji slapukai: 

http://www.greenit.lt/


 

Puslapis 2 iš 4 

 

Pavadinimas Aprašymas  Sukūrimo momentas Galiojimo laikas 

PHPSESSID Lankytojo sesijos palaikymui. Pirmą kartą apsilankius 
Bendrovės Svetainėje.   

  

Iki naršymo sesijos 
pabaigos. 

locale Svetainės lankytojo pasirinktai 
svetainės kalbai atsiminti.  

1 metai.  

ns_consent Lankytojo slapukų sutikimo 
nustatymų saugojimui.  

1 metai.  

tnsApp, tTf, 
tADu 

Vietinės atmintinės (angl. „local 
storage“), ši technologija skirta 
saugoti duomenis vartotojo 
įrenginyje, siekiant saugoti 
duomenis apie vartotojų 
naršymą. 

Nuolatiniai 
duomenys.  

 

 

2.5. Bendrovės Svetainėje naudojami šie analitiniai slapukai: 

Pavadinimas Aprašymas ir rūšis Sukūrimo momentas Galiojimo laikas 

_insp_dct Šie slapukai skirti lankytojų veiksmų 
(pelės judesių) Svetainėje sekimui ir 
įrašymui. Slapukai gali rinkti tik Jūsų 
IP adreso duomenis.  

Pirmą kartą apsilankius 
Bendrovės Svetainėje.   

  

2 metai.  

_insp_norec_s
ess 

1 metai.  

_insp_nv 2 metai.  

  
_insp_slim 

_insp_targlpt 

_insp_targlpu 

_insp_wid 

_ga Šie slapukai yra „Google Analytics“ 
sistemos dalis. Slapukai naudojami 
norint atskirti unikalius vartotojus, 
kliento identifikatoriui priskiriant 
atsitiktinai sugeneruotą numerį. Jis 
įtraukiamas į kiekvieną Svetainės 
užklausą ir naudojamas Svetainės 
lankomumo analizei, seansų ir 
kampanijų duomenims apskaičiuoti. 

_gat_gtag_UA
-xxx 

1 minutė. 

_gid 1 diena.  

 

2.6. Bendrovės Svetainėje naudojami šie funkciniai slapukai: 



 

Puslapis 3 iš 4 

 

Pavadinimas Aprašymas ir rūšis Sukūrimo momentas Galiojimo laikas 

TawkConnection
Time 

Slapukai skirti tiesioginių pokalbių 
paslaugos palaikymui. Šie slapukai 
atsimena galutinį vartotoją, kad 
būtų galima nustatyti ankstesnių 
pokalbių istoriją. 

Patekus į Bendrovės 
Svetainę. 

2 metai. 

TawkCookie Pirmą kartą apsilankius 
Bendrovės Svetainėje.   

  

Iki naršymo sesijos 
pabaigos.  

Tawk_xxxxx 1 metai.  

ss Iki naršymo sesijos 
pabaigos. 

tawkUUID 2 metai.  

 
_tawkuuid 

 

2.7. Bendrovės Svetainėje naudojami šie reklaminiai slapukai: 

Pavadinimas Aprašymas ir rūšis Sukūrimo momentas Galiojimo laikas 

fr Trečiosios šalies – „Facebook“ 
slapukai, teikiantys informaciją 
„Facebook“ apie lankomas 
svetaines ir skirti reklamų Facebook 
socialiniame tinkle ir jų produktuose, 
atvaizdavimui. 

Pirmą kartą apsilankius 
Bendrovės Svetainėje.   

3 mėnesiai. 

/tr Patekus į Bendrovės 
Svetainę.  

2 metai. 

_fbp Patekus į Bendrovės 
Svetainę. 

3 mėnesiai.  

t3D, tADe, tMQ, 
tTDE, tTE, tPL, 
tC, tTDu, tAE  

Vietinės atmintinės (angl. „local 
storage“), ši technologija skirta 
duomenims apie Jūsų naršymą 
Svetainėje saugoti Jūsų įrenginyje. 
Šie duomenys vėliau naudojami 
vartotojo profiliui sukurti ir gali būti 
naudojami asmeninei reklamai, 
rinkodaros kampanijų optimizavimui 
ir tinklalapių bei programų 
personalizavimui. 

Pirmą kartą apsilankius 
Bendrovės Svetainėje.   

  

Nuolatiniai duomenys.  

3. TREČIŲJŲ ŠALIŲ SLAPUKAI 

3.1. Svetainėje gali būti rodomas išorinių paslaugų teikėjų, tokių kaip  „Facebook“, naudojamas mygtukas 
„Patinka“ arba nuoroda į tokių paslaugų teikėjų svetaines. Šių trečiųjų šalių slapukų politika bus 
taikoma, kai peržiūrėsite turinį spustelėdami minėtą mygtuką arba pateiktą nuorodą. Daugiau 
informacijos apie šių minėtų šalių slapukų politikas galite rasti čia: 

- https://www.facebook.com/policies/cookies/ 
- https://policies.google.com/technologies/cookies?hl=lt.  

https://www.facebook.com/policies/cookies/
https://policies.google.com/technologies/cookies?hl=lt


 

Puslapis 4 iš 4 

 

 
3.2. Svetainėje gali būti nuorodų į kitas trečiųjų šalių interneto svetaines. Bendrovė nekontroliuoja, kaip 

slapukus talpina trečiųjų šalių internetinės svetainės, net jeigu esate nukreipiami į jas iš Bendrovės 
Svetainės. Jeigu paspaudus nuorodą iš Bendrovės Svetainės pateksite į kitas internetines svetaines, 
turėtumėte atskirai pasidomėti jų privatumo ar slapukų politika. 
 

3.3. Svetainėje naudojami slapukai gali perduoti surinktus duomenis į trečiąsias šalis, įskaitant Jungtines 
Amerikos Valstijas. Norėdami susipažinti kaip Bendrovė tvarko Jūsų duomenis ir kokiu pagrindu gali 
perduoti Jūsų duomenis, skaitykite Bendrovės Privatumo politiką. 
 

4. SLAPUKŲ VALDYMAS 

4.1.  Naudojamus slapukus galite valdyti: 

4.1.1. Pakeisdami savo sutikimą Svetainėje. Norėdami kontroliuoti Bendrovės naudojamus slapukus, 
Jūs galite pasirinkti slapukų nustatymus informavimo eilutėje prieš pradėdami naršyti Bendrovės 
Svetainėje. Informavimo eilutėje, Jūs galite kontroliuoti visus Svetainėje talpinamus slapukus, 
išskyrus privalomuosius slapukus. Norėdami atnaujinti arba pakeisti savo sutikimą dėl slapukų 
spauskite čia. 

4.1.2. Jei nesutinkate, kad Jūsų kompiuteryje ar kitame galutiniame įrenginyje būtų įrašomi slapukai 
(kai Bendrovė prašo Jūsų sutikimo išsaugoti slapukus), galite pakeisti savo interneto naršyklės 
nustatymus ir išjungti visus slapukus arba įjungti/išjungti juos po vieną: 

- Slapukų nustatymai „Microsoft Edge“ naršyklėje; 
- Slapukų nustatymai „Firefox“ naršyklėje: 
- Slapukų nustatymai „Google Chrome“ naršyklėje; 
- Slapukų nustatymai „Safari“ naršyklėje.  

Pažymėtina, kad kai kuriais atvejais tai gali sulėtinti Jūsų naršymo internete greitį, apriboti tam tikrų 
svetainių funkcionalumą arba blokuoti prieigą prie Bendrovės Svetainės. 

 
4.1.3. Daugiau informacijos, kaip galite išjungti naudojamas vietines atmintines (angl. „local storage“) 

skirtingose naršyklėse, galite rasti čia: 
- Nustatymai „Microsoft Edge“ naršyklėje; 
- Nustatymai „Firefox“ naršyklėje; 
- Nustatymai „Google Chrome“ naršyklėje; 
- Nustatymai „Safari“ naršyklėje.  

 

5. PRIEIGA PRIE INFORMACIJOS  

5.1. Bendrovės ir jos paslaugų teikėjai gali pasiekti duomenis, gaunamus slapukų pagalba, kaip tai 
numatyta Bendrovės privatumo politikoje. Trečiųjų šalių paslaugos ir socialiniai įskiepiai gali rinkti 
duomenis apie naudotojo apsilankymą pagal konkrečios trečiosios šalies galiojančią privatumo 
politiką. 

6. SLAPUKŲ POLITIKOS ATNAUJINIMAI 

6.1. Šią Slapukų politiką Bendrovė gali kartas nuo karto atjauninti. Naujausią ir aktualiausią Slapukų 
politikos versiją visada rasite Bendrovės Svetainėje. 

7. KONTAKTAI 

7.1. Jei Jums iškiltų klausimų dėl šioje Slapukų politikoje pateiktos informacijos ar kitokių klausimų, 
susijusių su Jūsų asmens duomenų tvarkymu, maloniai prašome kreiptis į Bendrovę Jums patogiu 
būdu: 

-  Antano Tumėno g. 4, LT-01109 Vilnius, Lietuva; 

- el. paštu info@greenit.lt  

https://greenit.lt/lt/api/get/legal-documents/greenit_privacy_policy/lt
https://greenit.lt/
https://support.microsoft.com/en-us/microsoft-edge/delete-cookies-in-microsoft-edge-63947406-40ac-c3b8-57b9-2a946a29ae09
https://support.mozilla.org/en-US/kb/enhanced-tracking-protection-firefox-desktop?redirectlocale=en-US&redirectslug=enable-and-disable-cookies-website-preferences
https://support.google.com/chrome/answer/95647?hl=en
https://support.apple.com/en-gb/guide/safari/sfri11471/mac
https://learn.microsoft.com/en-us/microsoft-edge/devtools-guide-chromium/storage/localstorage
https://support.mozilla.org/en-US/kb/storage
https://developer.chrome.com/docs/devtools/storage/localstorage
https://support.apple.com/en-us/105082
mailto:info@greenit.lt

